
 

ZARZĄDZENIE NR 53/2014 

BURMISTRZA WYSZKOWA 

z 17 marca 2014 roku 

 

 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 156/2010 Burmistrza Wyszkowa                  

z 6 lipca 2010r. dotyczącego wdrożenia ujednoliconych wzorów umów stosowanych 

przez Gminę Wyszków w kontraktach obejmujących roboty budowlane oraz 

projektowe 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się                       

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wzór umowy nr 2 (umowa z wykonawcą – długa - z ustawy), który jest wskazany                      

w załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 156/2010 Burmistrza Wyszkowa z dnia 06 lipca 

2010r., przyjmuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 156/2010 Burmistrza Wyszkowa z dnia 06 lipca 

2010r. pozostają bez zmian. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


